data causa diligenter, / secrete et clandestine ad informacionem prefatam per nosh et 

nostram curiam / perquisitam, nichil plene nec semiplene invenimus probatum contra / 

Algiasium predictum nec ali[q]uod vicium repertum per nos contra eundem / unde 

potuissemus pervenire palam et publicei ad specialem inquisi/cionem contra eundem. 

Quiquidem Algiasius, dictam inquisicionem / presenciens, nostram adhivitj presenciam 

peciitque per nos et nostram curiam / ei [da]ri et concedi copiam de eadem; et quia nulla 

scriptura / intervenerat ex eo quod nichil, uti predicitur, erat contra ipsum proba/tum, 

ymmo probatur ipsum Algiasium fuisse, fore et esse hominem / bone fame, 

conversacionis et vite ac legalis iudex ad contractus / et legaliter exercuisse et exercere 

offi[c]ium suum prefatum, ipsam / copiam inquisicionis eidem Algiasio exhibere 

nequivimus in/stansque Algiasius ipse et nos et nostram curiam ex parte dicte sacre / 

regie maiestatis requirensk et ex sua suplicans reverenter quatenus / ab ipsa inquisicione 

de predictis contra eum facta et a tota ipsa / causa si culpabili[s] non reperiebatur et 

obnoxius absolvere debere/mus, nosl vero, considerantes quod Algiasius ipse iustam 
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petebatn, particulato / die prefati mensis marcii, adsedente nobis iudice prefato et 

presente / ipso actorum notario, habito super premissis plene cum delliberacioneo / 

iurisperitorum consilio diligenti, quia per eiusp vidimus et cogno/vimus ac nostrum 

animum moveruntq et movent etr ac movere possent / et deberent animum cuiuslibet 

rectes iudicantis, idcirco, Christi nomine / invocato, de cuius vultu recta iudicia prodeunt 

et iudicancium oculi / respiciunt equitatem, pronunciamus, sentenciamus et declaramus 

/ sentenciandoque absolvimus prenominatum Algiasium ab ipsa nostra  / inquisicione et 

instanciat inquisicionis predicte a tota ipsa causa / et ipsumqueu redimus absolutum 

pariter et liberatum, coadiutori nostro / et nostre curie et officio ipsius nostre curie super 

his perpetuum silencium /
90

 imponentes. Lecta, lata et recitata est dicta nostra sentencia 

sub dicto anno Domini, regnante dicto / serenissimo domino nostro rege et ceterav, dicto 

mense marcii, die XXIIIº eiusdem, VI
e
 indictionis, presentibus infra/scriptis testibus ad 

hoc vocatis pariter et r[og]atis, videlicet Donato Vitello et Colucio Castoldo. + Ego / qui 

supra Angelusw de Comitibus capitaneus, q[u]ia scribere nescio, subscribi feci per